
COMUNtr DI SANT'ANGELO MUXARO
Provincia di AGRIGENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO E DI VIGILANZA

DETERMINAZIONE N. 45 DEL 16/II/2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMIITISTRATIVO E DI VIGILANZA

DATO ATTO:

OMISSIS

PREMESSO:

OMISSIS

PRtrSO atto che è intendimento dell'Amministrazione Comunale assicurare il Servizio Traspolto
Alunni Pendolari per l'anno scolastico 2Ol512016

OMISSIS

DE TERMINA

1) Attivare il Servizio Trasporto alunni pendolari per l,anno scolastico ZO15/ZOL6;

2) Affidare per l'anno scolastico 2015/2076 t servizio trasporto alunni pendolari per la tratta S.Angelo
Muxaro/Agrigento A/R alla Ditta F.lli Lattuca di Aragona, concessionaria di linea;

3) Affidare per l'anno scolastico 2015/2016 sèrvizio trasporto alunni pendolari per la tratta
Raffadali/Favara A/R alla Ditta Anselmo Cacciatore & C.s.a.s. di Raffadali in quanto concessionaria di linea;

OGGETTO

Attivazione Servizio Trasporto alunni pendolari - Anno Scolastico 2015-
2016.AITidamento diretto alle Ditte F.lli Lattuca di Aragona e Anselmo
Cacciatore & C.s.a.s di Raffadali del servizio trasporto alunni pendolari
rispettivamente per le tratte S.Angelo Muxaro/Agrigento A/R, S.Angelo
Muxaro /Raffadali A/R e Raffadali/Favara AlR. Approvazione Schema di
convenzioni - CIG : 6456508EF0



>/
4) lmputare la complessiva somma di € 65.000,00 IVA compresa, con imputazione al Cap. 3O0O come
segue:

a) per € 35.OOO,OO sull'esercizio corrente che prèsenta la necessaria disponibilità;
b) per € 30.O00,00 sul bilancio triennale, esercizio 2016, che presenta la necessaria disponibilità

L'Istruttord Direttivo

( Dot..sa Lofdana Burruano )


